
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Gobbo Federico                        F.to  Bonavigo Iside                      F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Mainente Dario 

F.to Montagna Stefania 

F.to Peota Cristiana                              

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai 

sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Numero 010 del Registro deliberazioni 2019 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
L’anno duemiladiciannove , addì ventotto del mese di febbraio  alle ore 19:30, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Gobbo Federico Consigliere X  

Mainente Dario Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, 

quindi, in discussione il seguente 

 

 

 

 

 
OGGETTO: INCARICO AD UN TECNICO PER LAVORI DI MANUT ENZIONE 

LOCALI DI PROPRIETA’ DELL’ENTE CON CAMBIO DI DESTIN AZIONE 

D’USO 

  

 

 



IL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

PREMESSO che con comunicazione n.1247 del 24.01.2019 il Comune di 
Sarego ha comunicato che con decreto n.157 del 05.12.2018 la direzione dei 
Servizi Sociali della Regione Veneto ha concesso un contributo a fondo 
perduto di € 35.611,00 per interventi su un immobile di proprietà dell’Ente per 
la riduzione dei consumi delle forniture di energie per finalità sociali; 

ATTESO che l’immobile di cui trattasi è adibito per la parte superiore a cucina 
dell’Ente e per la parte inferiore ad alloggio del Cappellano e ad altri locali 
attualmente non utilizzati; 

RITENUTO opportuno trasformare i locali, attualmente destinati a magazzino, 
in un minialloggio, più utilmente utilizzabile per le finalità istituzionali dell’Ente; 

DATO ATTO che i lavori da eseguirsi riguardano solo una sistemazione 
interna e che gli stessi dovranno essere effettuati in concomitanza con gli 
interventi già programmati di sostituzione di serramenti e di isolamento relativi 
al citato contributo Regionale;  

CONSTATATO che risulta necessario incaricare un tecnico per la 
presentazione delle pratiche edilizie di adeguamento e di cambio di 
destinazione d’uso presso il Comune di Sarego, nonché per la predisposizione 
di un progetto esecutivo, direzione lavori e coordinamento della sicurezza; 

VISTE le linee guida ANAC n.4/2016 che regolano il principio di rotazione degli 
incarichi previsto dall’art. 76 comma 1 D. Lgs. N. 50/2016; 

INTERPELLATO in proposito l’Arch. Matteo Conte di Sarego, che finora non 
ha mai collaborato con questo Ente, il quale ha dato la propria disponibilità;  

VISTO l’allegato preventivo di spesa sub.a) di € 7.250,00 oltre IVA e C.P.; 

RITENUTO lo stesso congruo e confacente alle necessità dell’Ente; 

VISTO il regolamento dei lavori, acquisti e servizi; 

VISTO il regolamento di Organizzazione; 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

VISTO l’art. 36 d.lgs 50/2016; 

 

A voti unanimi, favorevoli, espressi nei modi di legge; 

 

 

                                                  DELIBERA 

 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e 
trascritti: 

1° - di incaricare l’Architetto Matteo Conte alla predisposizione degli elaborati 
per i lavori di manutenzione interna e delle pratiche edilizie necessarie per il 
cambio di destinazione d’uso dei locali, come da allegato preventivo sub.a); 

2° - di impegnare la spesa di € 7.250,00 oltre IVA e C.P. al conto “Fabbricati 
non strumentali”; 

3°- di rendere il presente atto immediatamente eseguibile all’unanimità dei voti 
favorevoli espressi nelle forme di legge. 

 


